Fonti per lo studio delle istituzioni ecclesiastiche locali

Francesca Magnoni

Istituto Italiano per gli Studi Storici, Napoli

2. Statutes Caput Ann. octogeni.

In curia de Forde

Bestrans filius quondam Guidini tolotti
habitator de aste ab die quolibet anno in sancto
oraculo usq; ad diuinum ipsi effectio domini petie die ar-
et ptois vidate iacente in sciamatibus p*lxx*
uclarcha de qua idem guidinus suuictus fuit
de hinc tunc ad sanctum oix et ad annos sex
Inde sequentes p carta rogata p figurum de
zandebis notis dñe pall may. marchiorij. dendo
in anno in seco oix (notri q; p ptois anno tenet ad modum)

Dicas si dicit ipsa
a domini gallic

And Edmund proponit
Y ardente

Item p[ro]ptie

Petrus de petrall de petringo dcb. dñe omni anno
vii scō eccl̄ p factō p̄tūat̄ vñij. A e. x. et p̄tūe
Invent⁹ m. lxxij

lll vna fiquatuor ip
ona reuij galline

frat patens ad die xv
monachus milia quatuor
et plus

Item p pte. et p aliis ratione

四

• filii et heredes adam filio orne de nylombi debent
dare quokha anno usq ad etum tps p factu pretor
credite ame pte pte brece. uel etiam ame dia de ffe quodici ipsi
medio dicit aspo illes & riuolu amonte pagin caponec duc
& azuel oua xpu. gall

Si filiatus opus de broumbe cap v
T. s. m. and xvj.
T. p. b. d. de broumbe m. b.
F. u. d. d. g. l. u. p. — d. t. r. w.
et habet opus de p. p. p.
p. t. a. z. u. p. — t. a. n. d. l. u. m. o. l. d.
n. a. f. i. d. k. o.

Item p ptes

ASDBg, Mensa Vescovile, Censuale 2

CENSUS ECCLIE FRATIVS PIGANI ANI. 1229.

Obo et infimales ecclesie sibi patriciis pcam loco pcam
hunc et omissis et aliis capellis altera beate
marie sita in predicta ecclia dare tenent isti
dno pcam i die dominicae olimus culti dnm pcam et
nunc censit. libe vnam cere labore
per pcam annos pcam

Parvissima moniales et capituli monasterii natus dñi pcam
dare tenentur isti. libe sex cere labore

Soluit isti pcam pcam 1229. ut apparet libro anni
dicto aplo. 1230. soluit isti pcam pcam 1230.
dicto pcam tomisundis sonna libere pcam reddagere.

Decipiens et fratres sibi bostonum i pcam ordinis
humiliatus pcam dare tenent isti secundum ordinem
clementini de cremona. libe duas cere labore

Hospital sibi cantem i pcam et fratres eiusdem
dare tenent quilibet anno pcam i festo sibi cantem libe tres
cere labore die octobri februario 1232. soluit fratres dominorum pcam in
franciscanis de coni libere tres reddagere.

Hospital sibi orante magdalene pcam dare tenent
quilibet anno pcam i die domino olimus. libe vnam cere labore
per fundacionem ecclie sue dare tenent isti. libe vnam cere labore
dicto octobri 1231. soluit isti hospitalis fratre magdale
neni anno pcam libere pcam cere labore. dicto
pcam bostoni de albano est non libere pcam tali labore.

Fratres et fratres sibi leonardi ord crutiferi dare tenent
libe vnam cere labore Soluit pcam frati leonardi pcam pcam non apparet i libo ann. 1228.

Parvissima moniales et capituli monasterii sibi lunes
pcam dare tenent isti. libe vna cere labore
dicto octobri 1231. soluit isti hospitalis fratre luno pcam
in pcam beatissima de albano est non libere pcam tali labore.

Hospital omnistre et frēs sibi lazari infirmorum pcam
pcam dare tenent isti. libe vna cere labore
dicto octobri 1231. soluit fratres fratre lazari
omnistorum pcam pcam non libere pcam tali labore.

Parvissima moniales et frēs sibi orante pcam dare tenent isti. libe tres
cere labore dicto octobri 1231. soluit fratres fratre orante
pcam non libere pcam cere labore.

In burgo scilicet andree pigani

Prepositus fratres dominis et non dominis comis
et humiliatus pcam dare tenent isti. libe vna cere labore
soluit prepositus domini comis pcam non apparet i libro
ann. 1228.

Hospital sibi come de legalinazia et omnister
eisdem dare tenent isti. libe vna cere labore
soluit ut apparet i libro anni. 1228.

Prepositus fratres et non dominis humiliatus
galathei pcam dare tenent isti. libe tres cere labore
soluit pcam appositio de galathei pcam pcam 1229.
ut apparet i libro ann. 1228.

Intra sunt Noallia celebrata in ecclesia domini sancti
Alexandri maior per protulam annorum amicorum
anno xxix. tunc Canicularie Lypri ciesimber
de martiego. cuius esse ecclesie videlicet.

Primo de mense Ianuarii

Noalle domini per nichil canonica lumen ecclesie
celebratus fuit die Sabatii decimo quinto Ianuarii
et fuit in fieri domini eius.

D. pte
pte
pte
pte

propositus
Johannes de Albino
Gaspar de clivatis
Iohannes de comedio
Bernardus de besutio
Gaspar de solaria non fuit in matruus.
Iohannes de clivatis non fuit in matruus.
Pardus de clivatis
Cresimberus de martiego
Iohannes de vintro
Martinus de Bergamo
Vincensius de clivatis

Amores

Zacharias de primo
Zenobius de ponte
Stolamus de carabell
Franziskus de comedio.

Noalle Iohannes de mesita celebratus fuit die sso.
Noalle domini aripudi de douai celebratus fuit die sso.
Noalle domini franz de lacia celebratus fuit die sso.
Noalle franziski de burgos o posse fuit die sso.

Categoría XIII A. 3 - Armario V. N. 3 - 46

¶ Primo enim exponit unus etiam singula bona postea ad socios.

Te dñe xbm m libro tuo papri p face nos quadrellas.

Et dñe x. m quatuor hys pappas p exemplando fidei coram

Te dñe hcs m pprmo smp q scropi fuit residua concors.

To one by me before.

Te dñe xxi adorat genitrix pietatis domini iuste am qm spm - cunq a ffratibz d m reed.